[image: image1.png]

Губернатор Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __ октября 2020 г. № ___-пг
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений
в постановление губернатора
Ненецкого автономного округа

от 15.11.2010 № 28-пг
В соответствии со статьей 35 Устава Ненецкого автономного округа, пунктом 1 части 6 статьи 5.3 закона Ненецкого автономного округа от 06.01.2005 № 538-оз «О статусе лиц, замещающих государственные должности Ненецкого автономного округа», руководствуясь частью 2 статьи 3 закона Ненецкого автономного округа от 06.01.2005 № 542-оз «Об Администрации Ненецкого автономного округа и иных органах исполнительной власти Ненецкого автономного округа», распоряжением губернатора Ненецкого автономного округа от 06.10.2020 № 165-рг/к, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление губернатора Ненецкого автономного округа
от 15.11.2010 № 28-пг «О персональном составе Администрации Ненецкого автономного округа» (с изменениями, внесенными постановлением губернатора Ненецкого автономного округа от 05.10.2020 № 76-пг) следующие изменения:
1) включить с 07.10.2020 в персональный состав Администрации Ненецкого автономного округа Блощинского Андрея Александровича, заместителя губернатора Ненецкого автономного округа – руководителя Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа;
2) исключить из персонального состава Администрации Ненецкого автономного округа Васильева Михаила Викторовича.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Подпункт 2 пункта 1 настоящего постановления распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 6 октября 2020 года.
Губернатор
Ненецкого автономного округа                                                             Ю.В. Бездудный